
Uchwała Nr 2/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koziegłowach 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Gminy i Miasta Koziegłowy zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy i Miasta Koziegłowy, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

21 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAKT SAMORZĄDOWY 

22 KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE DLA GMINY 
KOZIEGŁOWY 

23 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW TOMASZA SUSA 

24 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY POWIAT 

§ 2. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Gminy i Miasta Koziegłowy, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

25 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ARKADIUSZ ZĄBSKI 

26 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW TRADYCJA I NOWOCZESNOŚĆ 

27 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARIANA SZMUKIERA 

28 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ANTONIEGO BIELECKIEGO 

29 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DLA KOZIEGŁÓW 

30 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SKUTECZNI SAMORZĄDOWCY 



31 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW TADEUSZA ĆWIKA 

32 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PRZEMYSŁA W ZENDEROWSKI 

33 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW JÓZEF A LAZAR 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: 

Izabela Barbara Ptasik 

Zastępca Przewodniczącego: 

Małgorzata Ewa Kijanka 

Członkowie: 

Mariola Teresa Jagusiak 

Beata Jolanta Janicka 

Agnieszka Marta Musialik 

Wanda Nowak 

Ewelina Katarzyna Rydzowska 

Grzegorz Piotr Stępień 

Agnieszka Urszula Ziora 

..... ✓-~ ..... ~ -k. .. 


